
Moldex/Metric v.o.s, Janderova 525, Ústí nad Orlicí, 562 03, www.moldex-europe.com

Co je na pozici klíčové?
•   Znalost forem pro plastikářský průmysl 
•   Znalost procesu vstřikování plastů
•   Zodpovědný přístup k zadaným úkolům, manuální zručnost, samostatnost a  pečlivost
•   Práce s technickou dokumentací 

Co Vám Moldex nabízí?
•   Perspektivní zaměstnání v jednosměnném provozu
•   Mzdové rozpětí 35 000 – 45 000 Kč v závislosti na praxi
•   Zajímavé bonusy - 13. mzdu, pololetní odměnu
•   Pět dní dovolené navíc, příspěvek na penzijní připojištění a životní pojištění
•   Práci v moderním a čistém provozu
•   Maximální podporu při zaškolení
•   Přátelský pracovní tým

Co očekáváme od kandidáta?
•   SŠ/SOU vzdělání technického směru – vyučeného nástrojaře vítáme
•   Praxi na obdobné pozici minimálně 3 roky
•   Ochotu se zdokonalovat a seznamovat s novými technologiemi
•   Pokud vlastníte oprávnění k obsluze VZV budete ve výhodě, není však podmínkou

Co Vás na pozici nástrojaře čeká?
•   Údržba forem podle plánu údržby
•   Oprava a údržba forem dle potřeb výroby
•   Budete mít zodpovědnost za funkčnost forem a jejich vybavenost
•   Přeberete odpovědnost za přípravu forem do výroby
•   Budete spolupracovat se seřizovači vstřikolisů

Pokud Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte nás – těšíme se na Vaši návštěvu.
Na personálním oddělení rády zodpovíme Vaše dotazy.

Erika Jirásková 465 519 015 nebo Pavlína Skubiová, DiS. – tel.465 519 014 
Nebo nás kontaktujte na e-mailu: prace@moldex.cz 

Moldex je mezinárodní společností, která zaměstnává 350 pracovníků v Evropě.
Odborníci z průmyslu a obchodu po celém světě se spoléhají na naše produkty pro 
ochranu dýchacích cest a sluchu, které jsou vysoce ceněny pro svoji kvalitu a spolehlivost. 
Jsme jedničkou na trhu ochranných pomůcek a tuto pozici neustále posilujeme.

V rámci rozvoje naší firmy hledáme kolegu nebo kolegyni pro pozici:

Nástrojař (m/ž)

Profesionální ochrana dýchacího ústrojí a sluchu


